お客様各位

国際医用画像総合展（ITEM2014）出展のご案内

拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ

御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて､この度弊社では下記の内容で「国際医用画像総合展（ITEM2014）」に出展すること

になりましたので御案内させて頂きます｡

 出展に際しまして、薬事承認品であります PAXiS 画像診断ワークステーション

PX-VIW01（承認番号：21700BZZ00373000）をベースソリューションとした FULL PACS

や検診施設向け読影システム、放射線科受付システム、波形データの表示・計測等を可能

とする MFER 対応波形ビューアをご紹介させて頂きます。

ご多忙中の折り誠に恐縮ですが､是非ご来場頂きますよう宜しくお願い致します｡

敬具

記

開催日  ：平成２６年  ４月  １１日（金）１０：００～１７：００

                  １２日（土） ９：３０～１７：００

                   １３日（日） ９：３０～１５：００

展示会場    ：パシフィコ横浜 展示ホール B・C・D

ブース番号 ：NO.３２９

＜展示物＞

PAXiS-Pro （医用画像統合管理システム（総合管理））

PAXiS-Pro For iPad（iPad 対応 医用画像管理システム）

PAXiS-MFER Viewer（MFER 対応波形ビューア）

PAXiS-Pro Screening （検診施設向け読影システム・ペンタブレット付き）

PAXiS-R （放射線科受付システム）

PAXiS-COLLABO（地域医療連携システム）

DICOM Viewer For Kinect（オペ室向け非接触動作認識ビューアシステム）

Smart Library（タブレット向けコンテンツ管理システム）

以上